Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

      ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2020 г. № 158

рп. Янгель

«О рассмотрении уведомления

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов»

Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке

сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности

Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и

иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», Уставом Янгелевского муниципального

образования, рассмотрев уведомление Главы Янгелевского городского

поселения М.В. Жёлтышева, Дума Янгелевского городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей лицом,

замещающим муниципальную должность, направившим уведомление,

конфликт интересов отсутствует.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального

образования» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования Янгелевского городского поселения:

http://yangel38.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения Думы Янгелевского

городского поселения возложить на постоянную депутатскую комиссию по

мандатам, Регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения           К.В Рудагина

http://yangel38.ru/